6175094v6  08154.000028/2020-57

DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM GUARULHOS/SP
Rua Professor Leopoldo Paperini, 213 - Bairro Vila Zaíra - Centro - CEP 07095-080 - Guarulhos - SP -

www.dpu.gov.br

OFÍCIO - Nº 6175094/2023 - DAD GUARULHOS

Guarulhos, 22 de maio de 2023.
À
Coordenação do Setor de Seleções da
UNIVERSIDADE PATATIVA DE ASSARÉ.
Sra. Michelle Bezerra Bernardino
Rua Catulo da Paixão Cearense, 175 - Sala 1504 - Triângulo
Juazeiro do Norte/CE

Assunto:NOTA a ser publicada - Edital 01/2023 - DPU/GUARULHOS.
Referência: Em resposta a este Ofício, por gentileza, indicar expressamente o
Processo nº 08154.000028/2020-57

Prezados,

Solicitamos a publicação da NOTA abaixo e que sejam

excluídos do site os despachos de indeferimento dos recursos.

NOTA
A Defensoria Pública da União em Guarulhos/SP,

informa que os recursos apresentados da prova dissertativa foram
indeferidos e as respostas foram enviadas ao e-mail de cada
recorrente.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Hellena Pintor Bezerra
Leite, Defensor(a) Público(a)-Chefe, em 22/05/2023, às 17:50,
conforme o §2º do art. 10 da Medida Provisória nº 2.200-2, de 24
de agosto de 2001.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://www.dpu.def.br/sei/conferir_documento_dpu.html
informando o código verificador 6175094 e o código CRC
27310820.

08154.000028/2020-57 6175094v6